7a и 7б одделение
Наставни содржини и задачи по македонски јазик за периодот од 6.4.2020г. – 10.4.2020г. 
Наставна содржина: Главни реченични членови
· Погледнете го внимателно видеото од националната веб-платформа за образование за наставната содржина Главни реченични членови и како што работиме на час заклучоците, примерите и вежбите од лекцијата запишете ги во вашите тетратки по македонски јазик.

https://www.youtube.com/watch?v=ojy3Wiy3EVg&feature=youtu.be

· Оваа наставна содржина во учебникот е на 112 и 113 страна.

· Да се решат во тетратките по македонски јазик вежбите на страна 114 (првата и последната вежба решете ги додека го гледате видеото а откако ќе заврши решете ја во тетратките и втората вежба од учебникот)

Наставна содржина: Реченичен член - предмет
· Погледнете го внимателно видеото од националната веб-платформа за образование за наставната содржина Реченичен член - предмет и како што работиме на час заклучоците, примерите и вежбите од лекцијата запишете ги во вашите тетратки по македонски јазик.
https://www.youtube.com/watch?v=G9Yx679o7JI&feature=youtu.be

· Да се решат во тетратките по македонски јазик трите вежби на крајот од видеото.

· Оваа наставна содржина во учебникот е на 115 страна.

Доколку има нешто што не ви е јасно слободно прашајте ме на Google Classroom
Пријатна работа 
Вашата наставничка Маја
